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Voceé estd em: - UJ

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: SANTO ANTONIO DO PARAISO CAMARA

Conta: 0910/ 006 / 00000161-5

Data: 03/01/2014 - 09:16

Extrato
Data Mov, Nr. Doc. Histdrico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 12.774,79 C
02/12/2013 235269 PAG BOLETO ) 995,67 D 11.779,12 C
04/12/2013 000000 DEB.AUTOR. 13,44 D 11.765,68 C
12/12/2013 000001 CRED TED 50.900,00 C 62.665,68 C
12/12/2013 007559 DOCELET'E 643,50 D 62.022,18 C
12/12/2013 017713 DOC ELET E 3.193,50 D 58.828,68 C
12/12/2013 183055 PG LUZ/GAS 106,99 D 58.721,69 C
12/12/2013 248665 PAG BOLETO 995,66 D 57.726,03 C
12/12/2013 403034 PG ORG GOV 2.076,60 D 55.649,43 C
12/12/2013 562990 PG ORG GOV 11.231,25D 44,418,18 C
12/12/2013 044447 TEV MESM T 200,62 D 44.217,56 C
12/12/2013 044826 TEV MESM T 126,90 D 44.090,66 C
12/12/2013 045079 TEV MESM T 158,50 D 43.932,16 C
12/12/2013 045305 TEV MESM T 82,50 D 43.849,66 C
12/12/2013 045571 TEVMESM T 29,40 D 43.820,26 C
12/12/2013 045856 TEVMESM T 97,66 D 43.722,60 C
12/12/2013 050475 TEVMESM T 5.700,00 D 38.022,60 C
12/12/2013 109518 TEV MESM T 590,00 D 37.432,60 C
12/12/2013 169458 TEV MESM T 100,00 D 37.332,60 C
12/12/2013 007559 DOC/TEDINTERNET 6,50 D 37.326,10 C
12/12/2013 017713 DOC/TEDINTERNET 6,50 D 37.319,60 C
12/12/2013 100978 DB FOL PAG 2.404,90 D 34.914,70 C
12/12/2013 100978 DB FOL PAG 1.237,50 D 33.777,20 C
12/12/2013 100978 DB FOL PAG 4.972,42 D 28.804,78 C
12/12/2013 100978 2.186,44 D 26.618,34 C
12/12/2013 100978 16.892,37 D
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12/12/2013 100978 DB FOL PAG 2.610,96 D 7.115,01 C
13/12/2013 001656 CHEQUE SAC 4.326,52 D 2.788,49 C
13/12/2013 001657 CHEQUE SAC 117,39 D 2.671,10 C
13/12/2013 001658 CHEQUE SAC 459,61 D 2.211,49 C
13/12/2013 255036 PAG BOLETO 24,25D 2:187,24 C
13/12/2013 100978 DEB TARIFA 11,22 D 2.176,02 C
16/12/2013 019203 DOC ELET E 1.493,50 D 682,52 C
16/12/2013 019203 DOC/TEDINTERNET 6,50 D 676,02 C
18/12/2013 216063 PAG BOLETO 15,30 D 660,72 C
18/12/2013 070656 TEV MESM T 86,22 D 574,50 C
20/12/2013 757179 PAG FONE .372,30D 202,20 C
23/12/2013 349247 TEVMESM T 50,34 D 151,86 C
30/12/2013 252617 TEV MESM T 151,86 D 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800\726
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